UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:           /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định một số nội dung công tác thi đua, khen thưởng

trên dịa bàn tỉnh Bắc Giang.

Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 114/TTr-SYT ngày 24/5/2021 của Sở Y tế

về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho cá nhân có đóng góp

tích cực, ủng hộ tỉnh Bắc Giang trong công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-

19. Sau khi xem xét những đóng góp tích cực của cá nhân, Sở Nội vụ trân trọng

đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho ông Đặng Minh Trí, Nhân viên

Công ty TNHH vận tải Tâm Trí, xã Đức Ninh, thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng

Bình đã có đóng góp tích cực, ủng hộ công tác phòng chống dịch bệnh COVID-19

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang (có dự thảo Quyết định kèm theo).

Tiền thưởng cho cá nhân được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

là 1.490.000 đồng (Một triệu, bốn trăm chín mươi nghìn đồng), được chi từ

Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Sở Nội vụ;

- Lưu VT, TĐKT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-05-24T13:28:41+0700

		2021-05-24T14:04:06+0700

		2021-05-24T14:04:22+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-24T14:05:40+0700